
〒684-0100

島根県隠岐郡知夫村６６４

TEL:FAX：０８５１４-８-２２７０

E-Mail：chibu-shakyo@ray.ocn.ne.jp

webｻｲﾄ:http://chibu-shakyo.sakura.ne.jp

受取利息配当金収入

その他の活動収入計 予備費

前期末支払資金残高

※今後も寄附金や募金に託された皆様の思いを大切にしながら、限られた財源を有　　　　　　　
効に活用し、村民の皆様の福祉増進の為に事業を展開致しますので、格別のご理解
とご協力をお願い致します。

計 129,000,000 計 129,000,000

25,949,000 648,000

850,000

その他の収入 3,273,000 施設整備費等支出 1,000,000

3,000 その他の活動支出計 15,172,000

事業収入 10,356,000 負担金支出 248,000

介護保険事業収入 36,678,000 その他の支出 243,000

経常経費補助金収入 8,023,000 事務費支出 3,793,000

受託金収入 42,438,000 助成金支出 741,000

会費収入 430,000 人件費支出 91,965,000

寄附金収入 1,000,000 事業費支出 15,190,000

収　　入　　の　　部 支　　出　　の　　部

知夫村社会福祉協議会

平成３０年度　一般会計予算について理事会、評議員会において承認されました。

科　　　　目 　金　　額（円） 科　　　　目 金　　　額（円）

　平成３０年度　知夫村社会福祉協議会一般会計予算

～地域（みんな）で支えあう暮らしづくり～

～地域（みんな）で支えあう暮らしづくり～

２０１８．６月発行 №３４６

平成３０年度 社協会費ご協力のお願いについて
社協会費は行政の福祉施策とは異なり、住民主体の地域福祉活動を実
施する為の大切な財源になります。今年度も社協評議員が各世帯にお伺
いします。また、今年度より行政職員の方等は職域での集金とさせて頂きま
すので、ご理解、ご協力をお願い致します。

Ｈ２９年度 社協会費の報告

・内訳 一般会費２８３件 ２８３，０００円

会費総額 ４６２，９６０円 特別会費 ４４件 １３２，０００円

TEL:FAX：０８５１４-８-２２７０


・来居地区の日程は地区でご確認下さい。

1（日） 古海だんだん会１１:３０
バーベキュー 15（日） 仁夫いこいの広場会

１4（土） 大江元気です会9：30 ３１（火） カラオケ

１３（金） 主に介護保険対象の日 ３０（月） 主に介護保険対象の日

１２（木） 郡 一ノ宮会　13：30 ２７(金） 主に介護保険対象の日

１０（火） 幼なじみ会 ２５(水） 主に介護保険対象の日

１１（水） 主に介護保険対象の日 ２６(木） 囲碁

３（火） カラオケ １８(水） 主に介護保険対象の日

２３(月） 主に介護保険対象の日

５（木） 主に介護保険対象の日 ２０（金） 主に介護保険対象の日

２４（火） 笑和会

４（水） 主に介護保険対象の日 １９(木） 薄毛灯台の集い13：30
多沢ぴんころ会13：30

６（金） 主に介護保険対象の日

９（月） 主に介護保険対象の日

２（月） 主に介護保険対象の日 17（火） カラオケ

御寄附の御礼 (平成３０年６月２１日までの受付分）

・香典返し 脇坂清美様 脇坂 輝文様ご逝去に際して
・篤志寄附 念法真教総本山金剛寺様

善意のご寄付を賜り厚く御礼申し上げます。
本会へのご寄附は、社会福祉法人への寄附として、所得税、住民税の
税額控除の対象となります。

招福苑だより ～小さな島で、大きな支え～

～お願い～

ご家庭で不要の古着がありませんでしょうか。ウエスとして使用いたしますので綿素材の物

を必要としています。

ご連絡頂きましたらお伺い致します。よろしくお願い致します。

回覧
７月行事予定



ご連絡頂きましたらお伺い致します。よろしくお願い致します。



※今後も寄附金や募金に託された皆様の思いを大切にしながら、限られた財源を有　　　　　　　



ご家庭で不要の古着がありませんでしょうか。ウエスとして使用いたしますので綿素材の物




